di sopra dela casa deli heredi di ser Filiciano : la quale

linea per lo edificio predecto da farsi non si possi pas-

sar, et da decta linea indentro possino edificar ad loro

piacere :Declarando che dal canto di M.Simone predecto,

et al canto delo hedificio prefato del palazo da farsi, la

strada non possi restare manco che hraccia dieci . La

qual piaza infra li decti termini come di sopra, conce-»

dano in quanto si expecta alle ragioni che ci ha il ma-
gnifico comune di Siena, come è ditto, et senza preiu-

dicio delle ragioni che havessero le particulari persone.

Et tale concessione se intenda solamente facta, per fa-

re dicto palazo, et non per altra causa. Et predicta de-

creverunt omni meliori modo etc.,quibuscumque in con-

trarium non obstantibus.

Hannibal Ser Antonii

notarius Balie

( A tergo ) Decretum Concessionis plateae Postierlae

N." CCCGLV

Patente di Federigo Gonzaga a favore di Lorenzo

Lionbruno. Da Mantova 17 Settembre i5a3 ( Spo-

gli e).
È originale

Federicus etc. Quod officii conferre possumus in Lauren-

tiumLeonbrunum consumatissimae virtutis virum, in pi-

dura excellentem, diu multumque cogitavimus.Namcunl
inscii non sumus eum de nobis benemeritum esse, et

cura intueamur eius opera praeclara et admiratione ui-

gna, quae in sacellis et cameris nostrae arcis pinxit
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et quae in dies pingit eum munificentia nostra in dies

magis dignum censemus
;
quapropter^ donec nobis se-

se offerat occasio maior uberiora in eum conferendi

beneficia, tenore praesentium, vigore nostri arbitrii ab-

solutaeque potestatis, qua publice fungimur in prae-

dicta nostra civitate Manluae totoque nostro marchio-

natii et dominio, ex certa quoque nostri scientia et animo
bene deliberato per nos,haeredes et successores nostros

praedicto Laurentio prò se, baeredibus et successoribus

suis damus, tradimus, et donamus libere locum quon-

dam bracbiorum quatuor in latitudine, in longitudine ve-

ro centum triginta , in hac urbe nostra Manluae in con-

trata Unicornu penes iura nostra a duabus ìateribus,

iura S. Marci a 3.°, et, iura ipsius Laurentii a 4.*, ce-

dentes eidem omnia iura et actiones ,
quae et quas

habemus in dicto loco, seu babere possemus; itaque de

eo praedictus Laurentius, suique baeredes et successo-

res dicere, Tacere et disponere possi nt, prout nos ipsi

potuissemus ante praesentem donationem, dantes ei-

dem auctoritatem et facultatem adeundi tenutam et

corporalem possessronem diclr loci , illamque in se